
 

 

Juniortränare till Sundsvalls Golfklubb 

Är du en engagerade tränare som gör golfträningen rolig och variationsrik? Se hit! Vi på Sundsvalls 
Golfklubb söker nu dig som vill vara med och utveckla vår juniorverksamhet. 

Sundsvalls Golfklubb 

Vår fina och nyrenoverade golfbana, belägen strax söder om Sundsvall vid Skottsund, har funnits 
sedan 1953. I klubben är vi ett team på 6 personer och har en medlemskrets på ca 1400 medlemmar. 
Sundsvalls Golfklubb strävar efter att erbjuda en bra golfupplevelse för klubbens medlemmar och 
gäster och ska ha en av Sveriges bästa juniorverksamheter. 

Om rollen 

Sundsvalls Golfklubb söker nu en juniortränare för en tidsbegränsad anställning på heltid. Som en del 
i klubbens juniorverksamhet ansvarar du tillsammans med dina kollegor för den dagliga 
verksamheten, vad gäller genomförandet av träning i enlighet med kort- och långsiktiga planer. Du 
deltar aktivt i planeringen av träningsverksamheten tillsammans med Idrottsansvarig och 
Juniorkommittén.  

Anställningen omfattar minst 4 månader, med start i maj 2023. Varierade arbetstider under året med 
schemalagda helger. Sundsvalls Golfklubb tillämpar kollektivavtal.  

Om dig 

Vi söker dig som brinner för att utveckla juniorer och har ambitionen att hela tiden utvecklas som 
tränare/ledare. Vi ser att du är intresserad av fysik och hur det hänger ihop med teknikträning. 
Vidare är du social, utåtriktad och har administrativ förmåga. Det är meriterande om du har: 

 Erfarenhet som golftränare eller ledare på klubb 
 Vana att träna juniorgrupper   
 Erfarenhet från Golfens IT-system (GIT) 
 Önskvärt är ledarutbildning via RF/SGF (GL1 & GL2) 

Ansökan 

Skicka din ansökan, i form av CV & en presentation av dig själv, till ”junior@sundsvallsgk.se”. Har du 
frågor om Sundsvalls Golfklubb eller tjänsten är du välkommen att kontakta våran junioransvarige 
Teodor Wickman 070-2268838 eller ordförande Mikael Sandberg 070-3001717 Inkom med din 
ansökan senast 2023-02-28, urval sker löpande. 

 


